
 
Муниципальное казѐнное общеобразовательное  учреждение 

Карповская средняя общеобразовательная школа Тюменцевского района Алтайского края 

ул.Дубравная 24, п. Карповский, Тюменцевский район, Алтайский край, 658598 

Тел. 8-385-88-2-83-16,  lisowol@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 20.12.2022                             № 56 

 

 

О приостановлении образовательного процесса 

и организации выполнения учебного план 

 

      В связи с высокой заболеваемостью ОРВИ в Заводской ООШ филиале МКОУ 

Карповская СОШ и на основании письма Роспотребнадзораот 07.12.2022 № 222007/09-

10519-2022 приказываю: 

1.Приостановить учебный процесс  с 1-го  по 9 классы в Заводской ООШ филиале 

МКОУ Карповская СОШ (38% от общей численности обучающихся - из 29 учащихся  

школы присутствуют на занятиях 18) с 20.12.2022 г. по 26.12.2022 г. (включительно). 

2.Классным руководителям проинформировать родителей\законных представителей  

обучающихся о приостановке образовательного процесса, разместить информацию в 

родительских чатах. 

 

3.Ответственному за официальный сайт школы Субботиной С.А. разместить 

информацию о приостановке образовательного процесса для учащихся  Заводской 

ООШ на сайте школы. 

4.Педагогам школы ежедневно  присутствовать на рабочем месте с целью 

предоставления консультаций учащимся  в интерактивной форме (телефон, Skype, АИС 

«Сетевой регион.Образование») 

5. Педагогам школы ежедневно размещать   в АИС «Сетевой регион. Образование» 

задания по соответствующим темам уроков; ежедневно проверять высланные по 

электронной  почте письменные ответы, проводить оценивание и коррекцию работ 

учащихся, выставлять отметки в электронном журнале; внести необходимые 

коррективы в рабочие программы в соответствии. 

6. Учебный процесс в очной форме начать для всех учащихся  27.12.2022 г.  

7. Контроль  выполнения приказа возложить на ответственного за филиал Заводской 

ООШ Клишину И.Н. 

 

Директор школы                         Е.Е. Лисовол 

 

 

 

mailto:lisowol@mail.ru


 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное  учреждение 

Карповская средняя общеобразовательная школа Тюменцевского района Алтайского края 

ул.Дубравная 24, п. Карповский, Тюменцевский район, Алтайский край, 658598 

Тел. 8-385-88-2-83-16,  lisowol@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 20.12.2022                             № 56/1 

 

 

О приостановлении образовательного процесса 

и организации выполнения учебного план 

 

      В связи с высокой заболеваемостью ОРВИ в Берѐзовской СОШ филиале МКОУ 

Карповская СОШ и на основании письма Роспотребнадзораот 07.12.2022 № 222007/09-

10519-2022 приказываю: 

 

1.Приостановить учебный процесс с 1-го по 11классы  БерѐзовскойСОШ филиале 

МКОУ Карповская СОШ(27% от общей численности обучающихся школы - из 65 

учащихся присутствуют на занятиях 47) с 20.12.2022 г. по 26.12.2022 г. 

(включительно). 

 

2.Классным руководителям проинформировать родителей\законныхпредставителей 

обучающихся о приостановке образовательного процесса, разместить информацию в 

родительских чатах. 

4.Педагогам школы ежедневно присутствовать на рабочем месте с целью 

предоставления консультаций учащимся  в интерактивной форме (телефон, Skype, АИС 

«Сетевой регион.Образование») 

5. Педагогам школы ежедневно размещать   в АИС «Сетевой регион. Образование» 

задания по соответствующим темам уроков; ежедневно проверять высланные по 

электронной  почте письменные ответы, проводить оценивание и коррекцию работ 

учащихся, выставлять отметки в электронном журнале; внести необходимые 

коррективы в рабочие программы в соответствии. 

6. Учебный процесс в очной форме начать для всех учащихся  27.12.2022 г.  

8. Контроль  выполнения приказа возложить на ответственного за филиал Берѐзовской 

СОШ Саблина В.Н 

 

Директор школы                         Е.Е. Лисовол 

 

 

 

 

mailto:lisowol@mail.ru

		2022-12-20T19:38:57+0700
	п.Карповский
	Директор школы_ Лисовол Е_Е_
	я подтверждаю этот документ


		2022-12-20T19:39:38+0700
	п.Карповский
	Директор школы_ Лисовол Е_Е_
	я подтверждаю этот документ




